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Rolfs Flyg & Buss Gasellvinnare i väst av Dagens Industri 

Göteborg – Rolfs Flyg & Buss, med huvudkontor och verksamhet i Göteborg, har utsetts till vinnare av 

Gasell Väst 2025 i kategorin stora bolag av Dagens industri. Utmärkelsen går till snabbväxande och 

lönsamma företag som bidrar till tillväxt och nya jobb i Sverige. 

Under perioden 2021–2024 har Rolfs Flyg & Buss vuxit med inte mindre än 1 374 procent, drivet av en 

kraftigt ökad efterfrågan av prisvärda gruppresor bland ressugna seniorer.  

Pandemin blev bara ett hack i kurvan för bolaget som sedan 2014 varit ett snabbväxande 

Gasellföretag fem gånger. Utmärkelsen som vinnare i kategorin Stora bolag innebär att bolaget 

accelererat ytterligare. 

- Det är kundens upplevelse som går först, alltid. Det är därför vår produkt är både prisvärd och 

populär på marknaden — och det är vårt fantastiska team som gör det möjligt varje dag. 

Gasellutmärkelsen är ett kvitto på att vår strategi fungerar – och en språngbräda för vår nästa 

fas, säger Emanuel Karlsson, vd för Rolfs Flyg & Buss. 



Dagens industris Gasellutmärkelse lyfter fram företag som visar stark och uthållig tillväxt kombinerad 

med sund ekonomi. Vinnarna i regionerna utses efter en omfattande urvalsprocess baserad på 

officiella bokslutsdata.  

Med Gasellutmärkelsen i ryggen fortsätter Rolfs Flyg & Buss nu på sin nästa fas, internationell 

expansion. Bolaget finns sedan en tid tillbaka även i Danmark och Norge och nyligen började företaget 

sälja resor på den amerikanska marknaden. Försäljningen för 2025 landar på cirka 1,5 miljarder kronor 

och prognosen för 2026 ligger på 1,8 miljarder kronor. 

Om Di Gasell 

Di Gasell uppmärksammar årligen Sveriges snabbast växande och lönsamma företag. Gasellföretag 

utses utifrån offentlig ekonomisk data och delas in i olika regioner och kategorier. Läs mer på di.se. 

 

För intervju, kommentar, kontakta: 

Emanuel Karlsson, VD, Rolfs Flyg & Buss, emanuel.karlsson@rolfsbuss.se, 073-679 37 76 

Johan Andreasson, johan.andreasson@oxkom.se, 070-510 15 40 

 

Om Rolfs Flyg & Buss 

Rolfs Flyg & Buss är en av Sveriges största gruppresearrangörer med resor såväl inom Europa som 

långväga resmål till Amerika och Asien. Varje år arrangeras över 4 500 gruppresor för över 120 000 

resenärer till cirka 650 olika destinationer www.rolfsbuss.se 
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